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Musikterapeut
til Center for Rehabilitering og Akutpleje
– Vigerslevvej Afdeling for Lindring –
Kbh

Siden 2019 har vi på Afdeling for Lindring – Kbh arbejdet
med projektet Lyden af Lindring. I samarbejde med
Zenspaces er der blevet installeret en digital løsning i hele
afdelingen med musik specielt tilrettet brug til lindring.
Personalet er blevet uddannet i specifik og faglig brug af
musikken til borgere med behov for lindring af smerter iht.
WHO’s retningslinjer, og løsningen bliver brugt i hverdagen
ud fra hver borgers individuelle behov.

Projektet har ud over den digitale løsning også involveret
sessioner med musikterapeut, som flere borgere har haft stor
glæde af. På baggrund af projektets succes er det nu et
permanent tilbud til borgere og pårørende tilknyttet afdelingen,
og vi søger i den forbindelse en musikterapeut til ansættelse 24
timer om ugen.

Om afdelingen
Afdeling for Lindring – Kbh er en lille, palliativ afdeling beliggende
i Valby. Vi har 15 enestuer, hvor vi modtager borgere (+18 år) fra
hele Københavns Kommune, som har specialiserede behov for
lindring og omsorg.

Vi arbejder ud fra et helhedsorienteret palliativt perspektiv for at
sikre gode og værdige forløb for både borgere og pårørende. Vi
har et tæt tværfagligt samarbejde med både socialrådgiver,
fysioterapeut, diætist, ergoterapeut, sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter, frivilligkoordinator samt præst.

Udover sengeafdelingen består afdelingen af Videnscenter for
Lindring, som blev etableret i sommeren 2020. Som
musikterapeut vil man indgå i undervisning via videnscentret.

Vi søger en erfaren musikterapeut, som kan bidrage til
afdelingens non-farmakologiske tilbud til borgerne og
til udviklingsarbejde og projekter indenfor vores Videnscenter
for Lindring. Du kommer til at indgå som en del af vores
tværfaglige team med henblik på at hjælpe eller støtte borgerne,
f.eks. ved angst, uro, vejrtrækningsbesvær, tristhed og
eksistentielle kriser/spørgsmål. Dette vil også omfatte kontakt og
støtte til pårørende. Du kommer også til at stå for musikalske
indslag på afdelingens fællesområder. I det daglige vil du skulle
bistå med rådgivning af det øvrige personale omkring brugen af

Indrykningsdato

14.09.2021

Ansøgningsfrist

21.09.2021

Virksomhedsnavn

Center for Rehabilitering og
Akutpleje – Vigerslevvej Afdeling
for Lindring – Kbh

Lokation

København

Fagområde

 Musik / Sang / Lyd

Navn på kontaktperson

Bettina Toustrup

2480 6188

Søg stilling

https://www.kk.dk/indhold/musiktera
til-center-rehabilitering-og-
akutpleje-vigerslevvej-afdeling-
lindring-kbh

tel:24806188


2 / 3DMF Jobscenen

den digitale musikløsning. Endvidere vil du indgå i vores
videnscenter til udvikling af projekter samt undervisning og
rådgivning indenfor brug af musik til palliation, både lokalt i huset
og i kommunen.

Vi tilbyder

En afdeling med kolleger med en bred vifte af kompetencer
og faglige baggrunde/ståsteder
Rammer, der gør det muligt at yde god palliation – også med
fokus på de non-farmakologiske metoder, herunder musik
som lindring
Gode muligheder for faglig udvikling
Grundig introduktion til afdelingen
Mulighed for gruppesupervision hver 5. uge ved psykolog
En individuel vagtplan, 24 timer om ugen i dagvagt, med
medindflydelse på tilrettelæggelse af timerne, fx med to dage
med borgersessioner – både private sessioner og i gruppe.
Der vil også være mulighed for at tilbyde borgere på øvrige
afdelinger en musikalsk oplevelse
En ugentlig dag i Videnscenter for Lindring, hvor du indgår i
udviklingsarbejde/projekter vedr. musikterapi og lindring
En afdeling med en god grundstemning og et godt humør

Vi ønsker en musikterapeut, som

er uddannet musikterapeut
kender til Musicmind og Zenspaces og har erfaring med
undervisning i brug af systemerne
kender til dokumentation i Cura og har erfaring med skriftlig
dokumentation af musikterapisessioner til andre faggrupper
har erfaring med undervisning af andre faggrupper i
musikterapi
har erfaring med udviklingsprojekter, gerne forskning
indenfor musikterapi og palliation, gerne demens, samt
videreformidling af viden mundtligt og på skrift
tager medansvar for egen faglig udvikling og har lyst til at
indgå i udviklings- og kvalitetsarbejde
har bred erfaring med arbejdet med mennesker i krise og
deres familier, fx fra hospice
har gode kommunikative evner og tør indgå i svære samtaler

Mere information
Vi er stolte af vores afdeling og viser den gerne frem. Ring til
afdelingssygeplejerske Bettina Toustrup på 2480 6188, så viser
en (måske kommende) kollega gerne rundt!

Søg via nedenstående link senest tirsdag den 21. september
2021

Om Sundheds- og Omsorgsforvaltningen
Vores hverdag handler om mennesker. I Sundheds- og
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Omsorgsforvaltningen er der fleksibel arbejdstid, som
indebærer, at du har medindflydelse på din arbejdstid. Hvis du er
sygeplejerske, SOSU-assistent eller SOSU-hjælper, har du
derudover ret til at få fuld tid, hvis du ønsker det. Se mere om
vores hverdag på www.vores-
hverdag.dk, Facebook og LinkedIn.

https://vores-hverdag.kk.dk/?utm_campaign=employerbranding&utm_medium=referral&utm_source=jobopslag
https://www.facebook.com/Vores-Hverdag-Sundheds-og-Omsorgsforvaltningen-K%C3%B8benhavns-Kommune-101710501770864/?view_public_for=101710501770864
https://www.linkedin.com/company/vores-hverdag-sundheds-og-omsorgsforvaltningen-k%C3%B8benhavns-kommune/

